制限除外に係わる農地の転用について（報告）

令和　　年　　月　　日

　伊勢崎市農業委員会長　様

報告人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　下記の農地を　　　　　　　　　　　　　　　　　　の規定により転用しますので
報告します。

記

１．農地の表示等

	土 地 の 所 在
	地 番
	地　目
	面積

　㎡
	土地所有者

	市
	町（大字）
	字

	台帳
	現況

	氏　名
	住　所

	伊勢崎市

２．転用目的と、その事業計画概要

　　転用目的：
　　事業計画概要：
３．添付書類

・全部事項証明書（土地）
　　・公図（写）

　　・土地利用計画図（平面図）
・案内図

　・求積図（部分転用の場合のみ）
　・認定電気通信事業者であることの証書（写）（携帯基地局の場合のみ）

農地法施行規則第２９条第　　　号

農地法施行規則第５３条第　　　号